Assessoria de Estágio

Edital N.º  230/2025

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO DE
REMANEJAMENTO DOS ESTAGIÁRIOS CLASSIFICADOS NO PROGRAMA DE
ESTAGIÁRIOS NÃO-OBRIGATÓRIOS (BOLSISTAS) – ÁREA DIREITO – EDITAL

44/2025

A ASSESSORIA DE ESTÁGIO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais, e considerando que o estágio na DPGE deve cumprir as
metas de auxiliar o Defensor Público em seu mister, além de capacitação de universitários,
torna  público,  para  ciência  dos  interessados, o  RESULTADO  DOS  INSCRITOS  NO
REMANEJAMENTO DOS CLASSIFICADOS  NO  EDITAL  44/2025  –  ÁREA
DIREITO, para a Cidade de Pacatuba.

01 vaga de estágio para a Cidade de Pacatuba (área Penal)

MARACANAÚ – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD

NÚMERO
DA
INSCRIÇÃ
O NOME

ACERTO
S

PONTUAÇÃ
O

05 11169 Antonia Kilvia Menezes De Almeida 18 27

ASSESSORIA DE ESTÁGIO DA DPGE, em Fortaleza, aos 29 de setembro de 2025.

Bruno Gonçalves Neves
Assessor de Estágio  - DPGE

Av. Pinto Bandeira, nº 1.111, Luciano Cavalcante, Fortaleza-CE

CEP 60.811-170, Fone: (85) 3194-5039, E-mail: estagio@defensoria.ce.def.br

		2025-09-30T09:53:31-0300
	Brasil
	BRUNO GONCALVES NEVES
	Assinador Serpro